证券代码：

002426

证券简称：胜利精密 公告编号：

2011-021

苏州胜利精密制造科技股份有限公司

关于合资建设“北海合联胜利光电科技有限公司”的投资进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或重大
遗漏

。

一、对外投资的基本情况：

苏州胜利精密制造科技股份有限公司（以下简称

"

胜利精密

"

或

"

公司

"

）第一届董事会第二十五次会

议通过了《公司在北海出资设立公司》的议案，同意公司出资与福清福捷塑胶有限公司（以下简称

"

福捷

塑胶

"

） 合资建设

"

北海合联胜利光电科技有限公司

"

（暂名），合资公司注册资金

3,000

万元。授权公司管

理层具体办理该项目设立的相关事宜，包括但不限于签署出资协议、公司章程等。详见

2011

年

5

月

6

日公

司信息披露媒体《证券时报》、《上海证券报》和信息披露网站巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）。

二、进展公告内容

根据《中华人民共和国公司法》和其它相关法规规定，公司与福清福捷塑胶有限公司经过友好协商，

共同签署了《关于双方合资建设北海工厂的协议》，主要内容如下：

1

、本协议各方为：

甲方：福清福捷塑胶有限公司

注册号：

350181400001067

地址：福清市融侨经济技术开发区（洪宽工业村）

法定代表人：贾小平

乙方：苏州胜利精密制造科技股份有限公司

注册号：

320512000022329

地址：苏州市高新区浒关工业园浒泾路

55

号

法定代表人：高玉根

2

、合资公司名称、地址、性质、经营范围和生产规模。

2.1

名称：北海合联胜利光电科技有限公司（正式名称以工商核准为准）

2.2

地址：广西北海市中国电子北海产业基地。

2.3

公司性质：有限责任公司。

2.4

经营范围：从事塑胶件、结构组件、模具、可发性聚苯乙烯、聚丙烯塑料发泡材料、保丽珑、缓冲包

装材料、隔热材、保温材的开发、生产。

2.5

生产规模：显示器塑胶件

500

万套、支架及底座

500

万套

3

、注册资金、出资额及出资比例：

3.1

注册资金：

3,000

万元

3.2

出资额及出资比例：

甲方出资

1950

万元，占股权比例

65%

；

乙方出资

1050

万元，占股权比例

35%

。

3.3

出资方式：

双方以现金方式出资。

3.4

出资时间：

合资公司注册资本由甲、乙双方按其出资比例于银行开户之日起到资

20%,

其余领取营业执照后

2

年内全部到位。

4

、股东会、董事会及经营管理机构

4.1

股东会

合资公司股东会由合资各方组成，各股东按照出资比例行使表决权：

4.2

董事会

合资公司设立董事会，董事会成员

5

名，其中甲方委派

3

名董事，乙方委派

2

名董事。

董事长由甲方人员担任，副董事长由乙方人员担任。

合资公司法人代表由董事长担任。

根据合资各方的出资比例变化，在股东会批准后，董事会成员的人数及构成比例可作相应调整。

4.3

监事

合资公司不设监事会，设监事

1

名，由甲方委派。

4.4

总经理

合资公司总经理由甲方提名，经董事会批准后就任。

5

、合资公司合资期限

合营公司的期限为

50

年。

6．

合同生效及其它

本协议经双方签署后生效。

本协议经合资双方一致同意可以修改，或另行签署补充协议。

三、备查文件

苏州胜利精密制造科技股份有限公司对外投资公告（公告编号：

2011-019

）

苏州胜利精密制造科技股份有限公司第一届董事会第二十五次会议决议。

特此公告。

苏州胜利精密制造科技股份有限公司董事会

2011

年

5

月

19

日

证券代码：

002467

证券简称：二六三 公告编号：

2011-020

二六三网络通信股份有限公司

2010

年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或重
大遗漏

。

特别提示：

1.

本次股东大会没有出现决议案被否的情形。

2.

本次股东大会没有涉及变更前次股东大会决议的情形。

一、会议召开和出席情况

二六三网络通信股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）

2010

年年度股东大会于

2011

年

5

月

19

日上午

10

：

00

在北京市昌平区科技园区超前路

13

号二六三网络通信股份有限公司（昌平基地）二楼会议室召开，出席

本次会议的股东、股东代表及代理人共

10

名，代表

12

名股东，均为

2011

年

5

月

13

日下午交易结束后在中

登深圳分公司登记在册的公司股东或其授权代表，所持股份总数

46,610,440

股，占公司有表决权总股份

的

38.84%

。本次会议由公司第三届董事会召集，由董事长李小龙先生主持，公司董事、监事和董事会秘

书出席了本次会议，公司高级管理人员及见证律师、保荐机构代表列席了会议。本次股东大会的召集、

召开程序符合《公司法》等有关法律、法规的要求和《公司章程》的规定。

二、提案审议和表决情况

本次会议以现场表决方式审议通过了以下议案，表决结果如下：

1

、审议通过公司《

2010

年年度报告及摘要》的议案

其中

46,551,640

股同意，

0

股反对，

58,800

股弃权，

0

股回避， 同意票占出席本次股东大会有效表决权

股份总数的

99.87%

。

2

、审议通过公司《

2010

年度董事会报告》的议案

其中

46,551,640

股同意，

0

股反对，

58,800

股弃权，

0

股回避， 同意票占出席本次股东大会有效表决权

股份总数的

99.87%

。

公司独立董事代表袁淳先生在本次股东大会做

2010

年度独立董事述职报告。

3

、审议通过公司《

2010

年度监事会工作报告》的议案

其中

46,551,640

股同意，

0

股反对，

58,800

股弃权，

0

股回避， 同意票占出席本次股东大会有效表决权

股份总数的

99.87%

。

4

、审议通过公司《

2010

年度财务决算报告》的议案

其中

46,551,640

股同意，

58,800

股反对，

0

股弃权，

0

股回避， 同意票占出席本次股东大会有效表决权

股份总数的

99.87%

。

5

、审议通过公司《

2011

年度财务预算报告》的议案

其中

46,610,440

股同意，

0

股反对，

0

股弃权，

0

股回避，同意票占出席本次股东大会有效表决权股份总

数的

100%

。

6

、审议通过公司《

2010

年度利润分配方案》的议案

其中

46,551,640

股同意，

58,800

股反对，

0

股弃权，

0

股回避， 同意票占出席本次股东大会有效表决权

股份总数的

99.87%

。

7

、审议通过公司《

2010

年年度募集资金存放和使用报告》的议案

其中

46,610,440

股同意，

0

股反对，

0

股弃权，

0

股回避，同意票占出席本次股东大会有效表决权股份总

数的

100%

。

8

、审议通过续聘

2011

年度审计机构的议案

其中

46,610,440

股同意，

0

股反对，

0

股弃权，

0

股回避，同意票占出席本次股东大会有效表决权股份总

数的

100%

。

9

、审议通过制定《对外投资管理制度》的议案

其中

46,610,440

股同意，

0

股反对，

0

股弃权，

0

股回避，同意票占出席本次股东大会有效表决权股份总

数的

100%

。

10

、审议通过制定《理财产品管理制度》的议案

其中

46,610,440

股同意，

0

股反对，

0

股弃权，

0

股回避，同意票占出席本次股东大会有效表决权股份总

数的

100%

。

三、律师出具的法律意见

北京市康达律师事务所鲍卉芳律师、苗丁律师认为，本次会议的召集、召开程序符合法律、行政法

规、《规则》及《公司章程》的规定，出席会议人员及会议召集人的资格均合法有效，本次会议的表决程序、

表决结果合法有效。

四、备查文件

1.

公司

2010

年年度股东大会决议；

2.

北京市康达律师事务所关于二六三网络通信股份有限公司

2010

年年度股东大会的法律意见书。

特此公告

二六三网络通信股份有限公司董事会

2011

年

5

月

20

日

证券代码：

000557

证券简称：

*ST

广夏 公告编号：

2011-034

号

广夏（银川）实业股份有限公司管理人

关于公司重整进程公告

公司管理人保证公告内容的真实
、

准确
、

完整
，

无虚假记载
、

误导性陈述或重大遗漏
。

宁夏回族自治区银川市中级人民法院（以下简称

"

银川中院

"

）于

2010

年

9

月

16

日裁定受理债权人

对公司的重整申请，指定公司清算组担任管理人。

公司重整相关工作正在进行，第一次债权人会议已于

2010

年

11

月

9

日上午

9

时在银川市中级人民

法院法庭召开。审计评估及债权确认等与公司重整相关的工作正在进行中。

管理人提醒广大投资者，公司存在因《深圳证券交易所股票上市规则（

2008

年修订）》规定的原因

被暂停上市，或依《中华人民共和国企业破产法》规定的原因被宣告破产清算的风险。

管理人将根据上述事项的进程及时履行信息披露义务。

特此公告。

广夏（银川）实业股份有限公司管理人

二〇一一年五月十九日

证券代码：

000401

证券简称：冀东水泥 公告编号：

2011-20

唐山冀东水泥股份有限公司

关于举行

2010

年度业绩

网上说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或者重
大遗漏

。

本公司已于

2011

年

4

月

15

日披露了

2010

年年度报告。 为便于广大投资者更深入全面地了解公司

情况，公司定于

2011

年

5

月

24

日（星期二）下午

15:20-17:00

点在河北地区上市公司投资者互动平台

（

http://chinairm.p5w.net/dqhd/hebei/

） 参加中国证监会河北监管局与深圳证券信息有限公司联合举办

的

"2010

年度报告网上集体业绩说明会

"

活动。

出席本次年度报告网上业绩说明会的人员将在线就公司

2010

年业绩、生产经营情况等问题与投

资者进行互动交流。

欢迎投资者踊跃参加。

特此公告。

唐山冀东水泥股份有限公司

董 事 会

2011

年

5

月

19

日

关于上证非周期行业

100

交易型开放式指数证券投资基金

基金份额折算结果的公告

根据《上证非周期行业

100

交易型开放式指数证券投资基金基金合同》和《上证非周期行业

100

交易

型开放式指数证券投资基金招募说明书》的有关规定，海富通基金管理有限公司（以下简称

"

本基金管理

人

"

）确定

2011

年

5

月

18

日为上证非周期行业

100

交易型开放式指数证券投资基金（以下简称

"

本基金

"

）的

基金份额折算日，折算后的基金份额净值与

2011

年

5

月

18

日标的指数收盘值的千分之一基本一致。

2011

年

5

月

18

日，上证非周期行业

100

指数收盘值为

2,341.426

点，本基金的基金资产净值为

643,417,367.51

元，

折算前基金份额总额为

652,308,409

份，折算前基金份额净值为

0.986

元。

根据《上证非周期行业

100

交易型开放式指数证券投资基金招募说明书》中约定的基金份额折算公

式，基金份额折算比例为

0.42126887

（以四舍五入的方法保留到小数点后

8

位），折算后基金份额总额为

274,792,376

份，折算后基金份额净值为

2.341

元。

本基金管理人已根据上述折算比例，对各基金份额持有人认购的基金份额进行了折算，并由中国证

券登记结算有限责任公司上海分公司于

2011

年

5

月

19

日进行了变更登记。折算后的基金份额保留到整数

位（小数部分舍去，由此产生的误差计入基金财产）。投资者可以自

2011

年

5

月

20

日起在其上海证券交易

所证券账户指定的销售机构查询折算后其持有的基金份额。

特此公告。

海富通基金管理有限公司

2011

年

5

月

20

日

股票代码：

000410

股票简称：沈阳机床 公告编号：

2011-26

沈阳机床股份有限公司第五届董事会第三十六次会议决议公告

本公司及董事会成员保证公告内容的真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或者重大遗漏
。

一、董事会会议召开情况

1

、本次董事会会议通知于

2011

年

5

月

13

日以电子邮件方式发出。

2

、本次董事会于

2011

年

5

月

19

日以现场与网络通讯相结合的方式召开。

3

、本次董事会应出席董事

9

人，除独立董事方红星先生、独立董事林木西先生、独立董事那晓冰女

士通过传真方式进行表决外，其余

6

名董事全部现场出席。

4

、本次董事会由董事长关锡友先生主持。部分监事、部分高管列席了本次董事会。

5

、本次董事会的召开符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的相关规定。

二、董事会会议审议情况

1

、审议《关于控股子公司中捷机床有限公司利润分配议案》

表决结果：同意

9

票，反对

0

票，弃权

0

票。

经立信大华会计师事务所审计，

2010

年度中捷机床公司实现销售收入

139,818.33

万元， 实现净利润

7,845.97

万元。截至

2010

年末，中捷机床公司可分配利润

22,726.44

万元。中捷机床公司

2010

年度利润分配

方案为以

2010

年

12

月

31

日的股本总额

6,625

万股为基数，向全体股东每股派发现金红利

3.43

元（含税），该

分配方案共分配股利

22,723.75

万元。其中：我公司持股比例为

88%

，应分得现金股利

19,996.9

万元；沈阳

机床（集团）有限责任公司持股比例为

12%

，应分得现金红利

2,726.85

万元。

根据《企业会计准则》第

33

号

--

合并财务报表规定：

"

母公司对子公司持有的长期股权投资的收益

应当抵销

"

。因此，中捷机床此次利润分配对股份公司当期利润无影响。

三、备查文件

经与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议

沈阳机床股份有限公司董事会

二〇一一年五月十九日

证券代码：

000708

证券简称：大冶特钢 公告编号：

2011-026

大冶特殊钢股份有限公司二

○

一一年第一次临时股东大会决议公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或
重大遗漏

特别提示：

1

、本次股东大会未出现否决议案。

2

、本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议。

一、会议召开和出席的情况

（一）会议召开情况

1

、召开时间：

2011

年

5

月

19

日上午

11

：

00

时至上午

12

：

00

时

2

、召开地点：公司报告厅

3

、召开方式：现场投票

4

、召集人：公司董事会

5

、主持人：俞亚鹏

6

、会议的召开符合《公司法》、《股票上市规则》及《公司章程》的规定。

（二）会议出席情况

1

、出席会议的股东及股东授权委托代理人共

13

人，代表股份

303,256,877

股，占公司有表决权股份总

数的

67.48%

。

2

、公司董事、监事、高级管理人员，见证律师。

二、提案审议情况

出席本次股东大会的股东及股东授权委托代理人对会议议案进行了审议，采用现场表决的方式，经

过逐项表决，通过了如下决议：

（一）审议通过了《关于增选公司第六届董事会董事的议案》；

表决结果：同意

303,256,877

股，占出席会议所有股东所持表决权的

100%

；反对、弃权均为

0

股。

（二）审议通过了《关于追认公司

2010

年度日常关联交易的议案》；

由于本议案为关联交易，关联股东湖北新冶钢有限公司、中信泰富（中国）投资有限公司和关联高管

合计持有公司股份

261,241,216

股，回避了表决，实际参与表决的股东及股东授权委托代理人共

10

人，代

表股份

42,015,661

股。

表决结果：同意

42,015,661

股，占出席会议所有股东所持表决权的

100%

；反对、弃权均为

0

股。

三、律师出具的法律意见

（一）律师事务所名称：北京市中伦律师事务所武汉分所

（二）律师姓名：傅浩 李倩

（三）结论性意见：认为公司本次股东大会的召集、召开程序、大会议案、召集人及出席会议人员的资

格及大会表决程序符合《公司法》、《证券法》、《规则》及《公司章程》的规定。本次股东大会所通过的决议

合法、有效。

四、备查文件

（一）大冶特殊钢股份有限公司二

○

一一年第一次临时股东大会决议；

（二）关于大冶特殊钢股份有限公司二

○

一一年第一次临时股东大会的法律意见书。

特此公告。

大冶特殊钢股份有限公司

董 事 会

2011

年

5

月

20

日

证券代码：

000688

证券简称：

*ST

朝华 公告编号：

2011-015

号

朝华科技（集团）股份有限公司恢复上市进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或重
大遗漏

。

一、恢复上市进展情况

因朝华科技（集团）股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）

2004

年、

2005

年、

2006

年连续三年亏损，公司股

票于

2007

年

5

月

23

日被深圳证券交易所（以下简称

"

深交所

"

）实施暂停上市。

2008

年

4

月

25

日公司公布了

《

2007

年年度报告》，经审计的年度财务会计报告显示公司实现盈利，故按照有关规定，公司在

2008

年

5

月

5

日向深交所递交了股票恢复上市的申请及材料， 公司分别于

2008

年

5

月

7

日和

5

月

9

日收到深交所正

式受理本公司关于恢复股票上市的申请和要求公司补充提交材料的函。深交所将依据相关规定作出是

否核准其股票恢复上市申请的决定。

2008

年

4

月，公司与重组方甘肃建新实业集团有限公司

(

以下简称

"

建新集团

")

签订了《公司重大重组

相关事宜之意向性协议书》，根据该协议，公司协调相关各方进行了环保核查、矿产资源贮量核查、国土

确权等手续，并聘请中介机构完成了重大重组所涉及相关资产的审计、评估（矿权评审）及相关资产的

盈利预测报告等工作。

2009

年

11

月

9

日，公司召开第七届董事会第二十一次会议，审议通过了公司向建新集团、建银国际

投资咨询有限公司、深圳市港钟科技有限公司三家资产出售方以非公开发行股份为对价购买其在内蒙

古东升庙矿业有限责任公司

80%

的股权、内蒙古临河新海有色金属冶炼有限公司

100%

的股权、安徽凤

阳县金鹏矿业有限公司

100%

的股权以及在甘肃建新进出口贸易有限公司合计

100%

的股权等有关重大

资产重组议案

(

具体详见公司于

2009

年

11

月

10

日刊登在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网上的

《公司第七届董事会第二十一次会议决议公告》、《公司发行股份购买资产暨关联交易报告书》等相关公

告。

2009

年

12

月

14

日公司召开

2009

年第二次临时股东大会审议通过了上述重组方案， 按照相关规定，

公司将资产重组的有关文件报送中国证券监督管理委员会（以下简称

"

证监会

"

）。

为满足重组相关报告的时效性，公司将报告基准日调整至

2010

年

4

月

30

日，并重新制作更新了相关

报告， 且经

2010

年

7

月

21

日公司召开第八届董事会第二次会议审议通过了关于确认重大资产重组标的

资产交易作价、关于签署《发行股份购买资产协议》补充协议、签署《业绩补偿协议》及交易涉及的相关财

务报告及盈利预测报告的议案

(

具体详见公司于

2010

年

7

月

22

日刊登在《中国证券报》、《证券时报》及巨

潮资讯网上的《公司第八届董事会第二次会议决议公告》

)

。依照相关规定，公司将调整后的重组相关文

件报送证监会。

2011

年

1

月公司收到证监会

2010

年

12

月

31

日

092027

号文《中国证监会行政许可申请受理通知书》（具

体详见公司于

2011

年

1

月

6

日刊登在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网上的《关于中国证监会受理

公司重大资产重组行政许可申请材料的公告》）。

为保证评估报告的时效性，公司再次聘请北京中天华资产评估有限责任公司以

2010

年

10

月

31

日为

评估基准日，对标的资产进行了评估，且经公司于

2011

年

4

月

19

日召开的第八届董事会第九次会议审议

通过 《关于确认重大资产重组标的资产交易作价的议案》、《关于同意签署

＜

发行股份购买资产协议

＞

的

补充协议（二）的议案》、《关于批准本次交易涉及相关评估报告的议案》

(

具体详见公司于

2011

年

4

月

21

日

刊登在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网上的《公司第八届董事会第九次会议决议公告》

)

。

截止本公告日，由于公司拟实施的重大资产重组尚未完成，亦未向深交所提交补充恢复上市的材

料，公司将根据后期的进展情况及时履行信息披露义务。

二、风险提示

截止

2010

年

12

月

31

日，由于公司拟实施的重大资产重组尚未完成，公司无任何经营业务，故

2008

、

2009

、

2010

年又连续三年亏损，根据相关要求，若公司

2011

年出现以下情形，将面临终止上市的风险：

（一）未能在法定期限内披露

2011

年年度报告；

（二）在法定期限内披露的

2011

年年度报告显示公司仍出现亏损；

（三）恢复上市申请未被核准；

（四）深圳证券交易所规定的其它情形。

特此公告。

朝华科技

(

集团

)

股份有限公司董事会

二

O

一一年五月十九日

证券代码：

００２１１７

证券简称：东港股份 公告编号：

２０１１－０２１

东港安全印刷股份有限公司

关于归还暂时用于补充流动资金的

闲置募集资金的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或重大
遗漏

。

东港安全印刷股份有限公司

２０１０

年第三次临时股东大会，于

２０１０

年

１１

月

１８

日审议通过了《使用部分

闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》。 同意公司将闲置的

８

，

０００

万元募集资金暂时用于补充流动资

金，时间不超过

６

个月，具体期限为自

２０１０

年

１１

月

１９

日起到

２０１１

年

５

月

１８

日止，到期归还到募集资金专用

账户。具体内容详见

２０１０

年

１１

月

３

日刊登在《证券时报》和巨潮资讯网站（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上的公司《关

于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告》。

２０１１

年

５

月

１８

日公司已将上述资金全部归还到公司募集资金专用帐户。

公司已将上述募集资金的归还情况通知保荐机构及保荐代表人。

特此公告。

东港安全印刷股份有限公司

董事会

２０１１

年

５

月

１９

日

证券代码：

００２１１７

证券简称：东港股份 公告编号：

２０１１－０２２

东港安全印刷股份有限公司

２０１０

年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或重大
遗漏

。

东港安全印刷股份有限公司 （简称： 本公司），

２０１０

年度权益分派方案已获

２０１１

年

４

月

１１

日召开的

２０１０

年度股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司

２０１０

年度权益分派方案为：以公司现有总股本

１２４

，

１２４

，

１７２

股为基数，向全体股东每

１０

股派

２

元人民币现金（含税，扣税后，个人、证券投资基金、合格境外机构投资者实际每

１０

股派

１．８

元）。对于其他

非居民企业，我公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：

２０１１

年

５

月

２６

日，除权除息日为：

２０１１

年

５

月

２７

日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止

２０１１

年

５

月

２６

日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

１

、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的股息将于

２０１１

年

５

月

２７

日通过股东托管证券公司（或

其他托管机构）直接划入其资金账户。

２

、以下股东的股息由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称
１ ０８＊＊＊＊＊＊０５６

香港喜多来集团有限公司
２ ０８＊＊＊＊＊＊４１５

浪潮电子信息产业股份有限公司
３ ０８＊＊＊＊＊＊６９５

北京中嘉华信息技术有限公司
４ ０８＊＊＊＊＊＊３３４

济南发展国有工业资产经营有限公司
５ ０８＊＊＊＊＊＊０５７ ＲＩＣＨ

五、咨询机构：

咨询地址：山东省济南市山大北路

２３

号 咨询联系人：阮永城

咨询电话：

０５３１－８２６７２２１２

传真电话：

０５３１－８２６７２２０２

六、备查文件

公司

２０１０

年度股东大会决议。

特此公告。

东港安全印刷股份有限公司

董 事 会

２０１１

年

５

月

１９

日

证券代码：

００２０９０

证券简称：金智科技 公告编号：

２０１１－０３１

江苏金智科技股份有限公司

２０１０

年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或重
大遗漏

。

江苏金智科技股份有限公司

２０１０

年度权益分派方案已获

２０１１

年

４

月

２６

日召开的

２０１０

年度股东大会

审议通过，现将权益分派实施事宜公告如下：

一、 权益分派方案

本公司

２０１０

年度权益分派方案为：以公司现有总股本

２０４

，

０００

，

０００

股为基数，向全体股东每

１０

股派

发现金红利

０．５０

元人民币现金（含税，扣税后，个人、证券投资基金、合格境外机构投资者实际每

１０

股派

０．４５

元）。对于其他非居民企业，我公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳。

二、 股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为

２０１１

年

５

月

２６

日，除权除息日为

２０１１

年

５

月

２７

日。

三、 权益分派对象

本次分派对象为：

２０１１

年

５

月

２６

日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股东。

四、 权益分派方法

１

、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于

２０１１

年

５

月

２７

日通过股东托管证券公

司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

２

、以下股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称
１ ０８＊＊＊＊＊６８８

南京金智创业投资有限公司
２ ００＊＊＊＊＊５９７

葛宁
３ ００＊＊＊＊＊２８３

叶留金
４ ０１＊＊＊＊＊２０２

冯伟江

５ ００＊＊＊＊＊３３７

徐兵
６ ００＊＊＊＊＊５４５

陈奇
７ ００＊＊＊＊＊６６６

朱华明
８ ０１＊＊＊＊＊４９５

郭伟
９ ００＊＊＊＊＊８０９

陈钢
１０ ００＊＊＊＊＊４５４

贺安鹰
１１ ０１＊＊＊＊＊４８１

丁小异
１２ ００＊＊＊＊＊９８１

金勇
１３ ００＊＊＊＊＊２６９

叶锋
１４ ００＊＊＊＊＊９０３

向金?

五、咨询机构

咨询机构：江苏金智科技股份有限公司证券部

咨询地址：南京市江宁经济技术开发区将军大道

１００

号

咨询联系人：华美芳、李瑾

咨询电话：

０２５－５２７６２２０５

传真电话：

０２５－５２７６２９２９

六、备查文件

１

、江苏金智科技股份有限公司

２０１０

年度股东大会决议。

特此公告。

江苏金智科技股份有限公司董事会

２０１１

年

５

月

１９

日

证券代码：

００２２２５

证券简称：濮耐股份 公告编号：

２０１１－０２０

号

濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司

２０１０

年度权益分派实施公告

本公司及其董事
、

监事
、

高级管理人员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

并对公告中的虚假记载
、

误导性陈述或重大遗漏承担责任
。

重要提示：

实施方案：每

１０

股派

０．８０

元、资本公积金转增

３

股

股权登记日：

２０１１

年

５

月

２６

日

除权除息日：

２０１１

年

５

月

２７

日

新增无限售条件流通股的上市流通日：

２０１１

年

５

月

２７

日

濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）

２０１０

年度权益分派方案已

于

２０１１

年

４

月

１５

日获得了公司

２０１０

年年度股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、 权益分派方案

本公司

２０１０

年度权益分派方案为：以公司现有总股本

５６１

，

８９６

，

２１８

股为基数，向全体股东每

１０

股

派

０．８

元现金（含税），扣税后，个人股东、投资基金、合格境外机构投资者实际每

１０

股派

０．７２

元；同时，以资

本公积金向全体股东每

１０

股转增

３

股。对于其他非居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所

得发生地缴纳。本次权益分派后公司总股本将由

５６１

，

８９６

，

２１８

股增至

７３０

，

４６５

，

０８３

股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：

２０１１

年

５

月

２６

日；

除权除息日为：

２０１１

年

５

月

２７

日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：

２０１１

年

５

月

２６

日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

１

、公司本次委托中国结算深圳分公司代派的股息将于

２０１１

年

５

月

２７

日通过股东托管证券公司（或

其他托管机构）直接划入其资金账户。

２

、本次资本公积金转增股份于

２０１１

年

５

月

２７

日直接记入股东证券账户。

３

、有限售条件的流通股的股息由本公司自行派发。

五、本次所转增的无限售条件流通股的上市流通日为

２０１１

年

５

月

２７

日。

六、股本变动情况

本次变动前 增减变化
＋－

本次变动后
数量 比例 资本公积金转

股 小计 数量 比例
一

、

有限售条件股份
４４８

，

３８０

，

７５３ ７９．８０％ １３４

，

５１４

，

２２６ １３４

，

５１４

，

２２６ ５８２

，

８９４

，

９７９ ７９．８０％

１

、

国家持股
２

、

国有法人持股
３

、

其他内资持股
其中

：

境内非国有法人持股
境内自然人持股

４４８

，

３８０

，

７５３ ７９．８０％ １３４

，

５１４

，

２２６ １３４

，

５１４

，

２２６ ５８２

，

８９４

，

９７９ ７９．８０％

４

、

外资持股
其中

：

境外法人持股
境外自然人持股
５

、

高管股份
二

、

无限售条件股份
１１３

，

５１５

，

４６５ ２０．２０％ ３４

，

０５４

，

６３９ ３４

，

０５４

，

６３９ １４７

，

５７０

，

１０４ ２０．２０％

１

、

人民币普通股
１１３

，

５１５

，

４６５ ２０．２０％ ３４

，

０５４

，

６３９ ３４

，

０５４

，

６３９ １４７

，

５７０

，

１０４ ２０．２０％

２

、

境内上市的外资股
３

、

境外上市的外资股
，

４

、

其他
三

、

股份总数
５６１

，

８９６

，

２１８ １００％ １６８

，

５６８

，

８６５ １６８

，

５６８

，

８６５ ７３０

，

４６５

，

０８３ １００％

七、本次实施转增股份后，按新股本

７３０

，

４６５

，

０８３

股摊薄计算，

２０１０

年度每股净收益为

０．２０

元。

八、咨询机构：

咨询部门：濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司董事会办公室

咨询地址：河南省濮阳县西环路中段

咨询联系人：杨文强 彭艳鸣

咨询电话：

０３９３－３２１４２２８

传真

０３９３－３２１４２１８

九、备查文件

１

、本公司

２０１０

年度股东大会决议；

２

、中国结算深圳分公司确认有关分红派息具体时间安排的文件。

特此公告。

濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司董事会

２０１１

年

５

月

２０

日

证券代码：

００２４３２

证券简称：九安医疗 公告编号：

２０１１－０１５

天津九安医疗电子股份有限公司

２０１０

年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

并对公告中的虚假记载
、

误导性陈述或
者重大遗漏承担个别及连带责任

。

天津九安医疗电子股份有限公司（下称“公司”、“本公司”）

２０１０

年度权益分派方案已获

２０１１

年

４

月

２８

日召开的

２０１０

年度股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司

２０１０

年度权益分派方案为：以公司现有总股本

１２４

，

０００

，

０００

股为基数，向全体股东每

１０

股派

２．００

元人民币现金（含税，扣税后，个人股东、投资基金、境外合资格机构投资者实际每

１０

股派

１．８０

元）；同

时，以资本公积金向全体股东每

１０

股转增

１０

股。对于其他非居民企业，我公司未代扣代缴所得税，由纳

税人在所得发生地缴纳。

分红前本公司总股本为

１２４

，

０００

，

０００

股，分红后总股本增至

２４８

，

０００

，

０００

股。

二、权益登记日与除权除息日

本次权益分派权益登记日为：

２０１１

年

５

月

２６

日，除权除息日为：

２０１１

年

５

月

２７

日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止

２０１１

年

５

月

２６

日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

１

、本次所转增股于

２０１１

年

５

月

２７

日直接记入股东证券账户。

２

、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的股息将于

２０１１

年

５

月

２７

日通过股东托管证券公司（或

其他托管机构）直接划入其资金账户。

３

、以下股份的股息由本公司自行派发：

ＩＰＯ

前的

４

家发起人股东

序号 股东账号 股东名称
１ ０８＊＊＊＊＊６３９

天津市三和工业电器科技有限公司
２ ０８＊＊＊＊＊１７２ ＨＥＤＤＩＮＧＴＯＮ

３ ０８＊＊＊＊＊１７１

龙天集团有限公司
４ ０８＊＊＊＊＊０９５

深圳市同盛卓越创业投资有限公司

五、本次所转增的无限售条件流通股的起始交易日为

２０１１

年

５

月

２７

日。

六、股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减
（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例
发
行
新
股

送
股公积金转股其

他 小计 数量 比例

一
、

有限售条件股份
９３

，

０００

，

０００ ７５．００％ ９３

，

０００

，

０００ ９３

，

０００

，

０００ １８６

，

０００

，

０００ ７５．００％

１

、

国家持股
２

、

国有法人持股
３

、

其他内资持股
６４

，

２７４

，

１８９ ５１．８３％ ６４

，

２７４

，

１８９ ６４

，

２７４

，

１８９ １２８

，

５４８

，

３７８ ５１．８３％

其中
：

境内非国有法人持股
６４

，

２７４

，

１８９ ５１．８３％ ６４

，

２７４

，

１８９ ６４

，

２７４

，

１８９ １２８

，

５４８

，

３７８ ５１．８３％

境内自然人持股
４

、

外资持股
２８

，

７２５

，

８１１ ２３．１７％ ２８

，

７２５

，

８１１ ２８

，

７２５

，

８１１ ５７

，

４５１

，

６２２ ２３．１７％

其中
：

境外法人持股
２８

，

７２５

，

８１１ ２３．１７％ ２８

，

７２５

，

８１１ ２８

，

７２５

，

８１１ ５７

，

４５１

，

６２２ ２３．１７％

境外自然人持股
５

、

高管股份
二

、

无限售条件股份
３１

，

０００

，

０００ ２５．００％ ３１

，

０００

，

０００ ３１

，

０００

，

０００ ６２

，

０００

，

０００ ２５．００％

１

、

人民币普通股
３１

，

０００

，

０００ ２５．００％ ３１

，

０００

，

０００ ３１

，

０００

，

０００ ６２

，

０００

，

０００ ２５．００％

２

、

境内上市的外资股
３

、

境外上市的外资股
４

、

其他
三

、

股份总数
１２４

，

０００

，

０００ １００．００％ １２４

，

０００

，

０００ １２４

，

０００

，

０００ ２４８

，

０００

，

０００ １００．００％

七、本次实施转增股后，按新股本

２４８

，

０００

，

０００

股摊薄计算，

２０１０

年度，每股净收益为

０．１１

元。

八、咨询机构：

咨询地址：天津九安医疗电子股份有限公司证券部

咨询联系人： 马雅杰 齐竞烨

咨询电话：

０２２－６０５２６１６１

转

８０６５

（或

８２２０

）

传真电话：

０２２－６０５２６１６２

九、备查文件

１

、《公司

２０１０

年度股东大会决议》。

特此公告。

天津九安医疗电子股份有限公司董事会

２０１１

年

５

月

２０

日

信息披露

Disclosure

D26

2011

年
5

月
20

日星期五